
' 2 2 6 7 / 2 3 CES 2 65 4 /  2 3

Dodatek č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

Číslo Příkazníka: 01- 0-3700-12569/22
uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1.1 Příkazce:
Severočeská vodárenská společnost a. s.
Přítkovská 1689,415 50 Teplice
zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L, oddíl B, vložka 466
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Martin Matzek, ředitel IO
Zástupce pro věci technické: ...................
IČ: 49099469
DIČ: CZ49099469
Bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú.: 711620257/0100

1.2 Příkazník:
Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4,150 56 Praha 5
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jiří Frýba -  ředitel divize 01
Zástupce pro věci technické:..................................................................................
Autorský dozor:
Koordinátor BOZP:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

47116901 
CZ47116901
Komerční banka Praha 5, č.ú.:19-1583390227/0100

V souvislosti se změnou obsahu předmětu plnění se Smluvní strany dohodly na následující změně smluvních 
podmínek příkazní smlouvy na zajištění převodu vlastnického práva ke kanalizačním přípojkám budovaným v 
rámci akce JN 008 078 „Jablonec, Kokonín -  odstranění kanalizačních výustí“ takto;

Článek 3 -  Čas plnění zní:
III. Čas plnění:

3.1 Zahájení činnosti Příkazníka -  bezprostředně po podpisu této smlouvy. Další průběh přípravy a výstavby 
obsahuje níže uvedená tabulka. Náplň a rozsah výkonových fází IČ, viz příloha č. 3 -  výklad pojmů.

Výk. fáze
IČ

Termín
3.2 Práce spojené s realizací stavby 6
3.3 Práce po dokončení stavby 7
3.4 Vypořádání vlastnických práv ke 

kanalizačním přípojkám KP 01. 06.2022-30.09.2024



Článek 4 -  Odměna příkazníka zní:

IV. Odměna Příkazníka:
4.1 Odměna za splnění předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Vyhlášky č. 

526/1990 Sb., a byla vypočtena dle platného sazebníku Unika, plnění nad rámec sazebníku Unika ocenil 
Příkazník kalkulací nákladů ve své nabídce. Započitatelné náklady jsou dle SoD ve výši.......................... 
(SO+IO+PS+VRN).

4.2 Odměna Příkazníka za IČ bude činit:..................... (bez DPH), Celková cena může být poměrně 
upravena podle skutečného počtu vypořádaných kanalizačních přípojek.

Článek 5 -  Financování a placení, odst. 5.1 až 5.3 zní:

5.1 úplata dle bodu 3.2
5.2 úplata dle bodu 3,3
5.3 úplata dle bodu 3.4 

Celkem

Výkonová fáze IČ cena (Kč)
6 ..
7 ..

KP .............
.............

Rekapitulace nabídky činnosti nad rámec sazebníku UNIKA v Příloze č. 1 k PS se mění takto:

REKAPITULACE NABÍDKY ČINNOSTÍ NAD RÁMEC SAZEBNÍKU UNIKA

Činnost Cena v Kč bez 
DPH

Vypořádání vlastnických práv ke kanalizačním přípojkám:

.......................................................................................... . ......................................... .............

Celkem nad rámec sazebníku UNIKA .............

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platností a účinnosti.

V Teplicích dne: 11 ' 2023 V Praze dne: f, VI. ZtzzZ

Příkazce: Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 

IÚ 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9

Severočeská vodárenská společnost a. s.

Příkazník:

Ing. Jiří Frýb^ 
ředitel divize 01

V m i #  VO DO H O SPO D Á Ř SK Ý
... . . . . . . . ................. . .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .

............................................
................................................ 5


